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Ta6auus nopyuieHsL pe;KUMY NPUIIMHEHHS BOTHIO cTaHoM Ha 16 otoro 2022 poky’

Micue po3mimenns CMM
xamepa CMM Ha mraxTi
«OKT0pCHKa»

(HeMiAKOHTPOJIbHA YPAAY, 9 KM

Ha [Tu3x Big HeHTpy
JloHenpka)

kamepa CMM 3a 1 kM Ha [1a3x
Bix H. 1. [llupokune

(T JKOHTPOJILHUH YpsLY,

100 kM Ha ITx Bix JloHenbka)

npu6amsHo 1,5 kM Ha [THCx
BiJ H. 1. ['magocoBe

(i JKOHTPOJILHUM YpsLY,

51 km Ha ITHCX Bix JloHenbka)
npubu3Ho 2 kM Ha CxITaCx
Bif H. 1. JIyranceke

(M AKOHTPOJIBHUMI YpsIY,

59 km Ha [THCX Bix JloHenpbka)
H. 1. KpacHoropiBka

(T JKOHTPOJILHUH YpsY,

24 xm ua ITu Bix JJoHerpka)

npu6mn3Ho 500 M Ha [THCX Bix

H. 1. Kam’siHKa
(M AKOHTPOJIBHUHN YpsIIY,
20 km Ha ITH Bix JloHenbka)

I1aCx yactrHa H. 1. ABJiiBKa
(T JKOHTPOJILHUM YpsY,
17 xm na ITu Bix JJouerpka)

npu6au3Ho 700 M Ha 3xITn3x
BiJI 3aJi3HHYHOTO BOK3AJTy B

H. 1. SlcunyBaTa
(HeMiAKOHTPOJIBHUHN ypsIaY,

16 km Ha ITHCX Bix JloHenpka)

npubmu3Ho 1 kM Ha [TH3X Big
3aTI3HHYHOTO BOK3aIy B

H. 1. SlcunyBaTa
(HeMiAKOHTPOJIBHUHN YPsIaY,

16 xm na [TaCx Big JoHenbka)

H. 1. CTapomuxaitsliBka
(HeTI AKOHTPONBLHUHI ypsIIY,
15 kM Ha 3x Bix JloHelbKa)

H. 1. OpmiBchke

(M AKOHTPOJIBHUHN YpsIIY,

82 km Ha I Big JloHelpka)
npubmusno 2,6 kM Ha [TallnCx
BiJ H. 1. JIoMakuHe

(i JKOHTPOJILHUM Ypsy,

93 km Ha 11 Bix JJoHerpka)
npubmu3Ho 1,5 kM Ha CX Big
H. . l]epbax
(HeNiAKOHTPOJIBHUHN yPsIaY,
92 km Ha 11 Bix JJoHerpka)

Micue moaii

1-2 km Ha 3x

3-5 km Ha [THITHCx

2-4 xm Ha [1n
2-4 xm Ha [1u
2-4 xm Ha [1n
2-4 km Ha [1u

4-5 xm Ha [

5-6 km Ha [1n3x

12-15 xm na ITnCx

3—4 km Ha [Tu3x

5-6 kM Ha [1n3x
7-8 kM Ha [TH3x
4-6 kM Ha [THCX

4-6 kM Ha [THCx
5-6 kM Ha [TH3x

5-6 kM Ha [TH3x

5-6 kM Ha [TH3x

5-6 kM Ha [TH3x

3—4 km Ha 3xITu3x

1-3 km Ha [1n3x

1-3 km Ha [1n3x

3-4 kM Ha Cx

3 km Ha [TnCx

3 kM Ha [1nCx

3-5 km Ha [TuITH3x

Cnoci6

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

qyIm

qyIm

qyIm

qyIH

qym
qyIm
qyIm

qyIH
qyIH

qyIm

qyIm

qyIH

qyIH

qym

qyIm

qyIm

qyIm

qyIH

qyIm

K-16 Cnocrepe:xeHHst

BHOYX

H/J1 6oenpunac
H/]1 6oenpunac
H/J1 6oenpunac
H/J1 6oenpunac
H/J1 6oenpumnac

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX

BHOYX
BHOYX
BHOYX

BHOYX
BHOYX
BHOYX

BHOYX
BHOYX

BHOYX

MOCTPINT

MOCTPINT
BHOYX
MOCTPiNT

gepra

BHOYX

Onuc

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

3xITa3x—CxITuCx
Cx-3x

3x-Cx
TTn3x-TTHCx
3x-Cx

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHH A

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA
HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA
HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HCBU3HAYCHOT'O ITOXOKCHHSA
HCBU3HAYCHOTO ITOXOHKCHHSA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

HCBU3HAYCHOT'O ITOXOHKCHHSA

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

BHUXIHUI BOTOHb

O30poeHHs

H/

H/J
H/
H/J
H/J
H/J

H/

H/

H/

H/J

H/
H/
H/

H/J
H/J
H/

H/
H/J

H/I

CcTpinenbKa 30post

BEJIHKOKaTiOepHHit
KyJeMeT

H/

CcTpinensKa 30pos

cTpinerpka 30post

H/

%V Tabnuii BKasaHi JHIIE HOPYIIEHHS PEXMMY NPHIMHEHHS BOTHIO, AKi Oynu 3adikcoBaHi 0e3mocepeHbo
naTpyysiMu 9 kamepamu CMM, a Tako Ti BUMAJKH, ki Micis OIiHIOE K HaBYaHHS 3 00H0BOIO CTPiNB00TO,
KOHTPOJIbOBaHI MiAPHUBHU TOMIO. 3a3HaUeHi IeTai (a caMe: BiJICTaHb, HATIPSMOK, THIT 30p0oi TOI0) 06a3yI0ThCs Ha
OIliHKaX, 3pOOJEHUX CIoCcTepirauaMu Ha MICISIX i CHeIialicTaMy 3 TEXHIYHOTO MOHITOPHHTY, 1 HEOOOB’ I3KOBO
3apxau € Tounumu. Hamue «Hesimomo» (H//I) o3nauae, mo CMM He 3MorIia miITBEpIUTH TaKy iHPOPMALIIO Y
3B’S3KY 3 BiJICTAaHHIO, IIOTOJJHUMHU YMOBAMH, TEXHIYHUMHU OOMEKEHHSIMH Ta/abo0 3 iHmmx npuanH. OfHI 1 Ti K
cami, 3a ouinkoro CMM, nopyumeHHsI peXxuMy HPHUIIMHEHHsS BOTHIO, 3a()iKCOBaHI MapajenbHO AEKiIbKoMa
narpyJisiMu/KaMepamH, BiIoOpakaroThCs B TaOJINIIL JIMIIE OJIMH pas.

JlaTa, yac

16.02, 18:13

15.02, 19:15
15.02, 20:50
15.02, 21:05
15.02, 22:44
16.02, 00:58
16.02,

10:41-10:47
16.02,

10:50-10:56

16.02, 14:18

16.02,
10:35-11:05

16.02,
11:34-12:20
16.02,
11:34-12:20
16.02,
11:02-11:04
16.02,
11:10-11:12
16.02, 10:44
16.02,
10:49-10:55
16.02,
10:57-11:05
16.02, 11:10

16.02,
13:00-13:15

16.02,
11:24-11:26
16.02,
11:24-11:26

16.02,
11:36-11:37

16.02,
09:45-09:57
16.02,
09:45-09:57

16.02,
11:58-12:05



Micue po3mimennss CMM
npubn3Ho 3,5 kM Ha CX Big
H. 1. HoB0a30BChK
(HeMiAKOHTPOJIBHUHN YPsIY,
102 kM ma ITnCx Bix
JloHenpka)
kamepa CMM Ha [1H okonui
H. 1. [lomacuna
(M AKOHTPOJIBHUHN YpsIITY,

69 kM Ha 3x Bijg JIyrancbka)

xamepa CMM 6ims
nam’ sITHUKa KHs13t0 [ropro Ha
IInCx Big MocTy mo6au3y

Cranumi JIyrancskoi (15 kM Ha

ITuCx Bix JIyranceka)

ITu oxonui H. 1. [TonacHa
(i JKOHTPOJILHUM ypsy,
69 kM Ha 3x Big Jlyranceka)

Cx okounuis H. 1. CtaHuus
Jlyrancpka (IiAKOHTPOILHHI
ypsny, 16 km Ha [THCX Bin
Jlyrancbka)

H. 1. KatepuniBka
(M JKOHTPOJILHUH YpsY,
64 xm Ha 3x Big JIyrancpka)

H. 1. 30s10Te-5 (MuxaiiniBka;
HEIiAKOHTPOJIBHUI ypsiy,
60 kM Ha 3x Bin Jlyrancobka)
H. 11. [lepBomalicbk
(HeNiAKOHTPOJIBHUHN ypsIaY,
58 kM Ha 3x Bixg JIyrancbka)

Micue noaii

3-5 km Ha [1TaCx

4-5 xm na [TallaCx

200 m Ha CxITHCx
200 m Ha Cx
200 m Ha Cx

200 m Ha Cx

3-5 km Ha Cx

5-10 km Ha [TaCx
5-7 km Ha Cx

5-8 km Ha [1nCx

3-5 kM Ha Cx

5-8 km Ha [1nCx

5-12 xm Ha [1nCx

8—12 kM Ha [TallnCx

6-8 xm Ha [TaCx

5-8 km Ha [THCx

5-7 xm Ha [TaCx

5 km Ha Cx

3-5 km Ha Cx

5-8 km Ha Cx

4-6 kM Ha [Talla3x

10-12 kM Ha ITalInCx

5-6 km Ha [Ialla3x

3—4 xm Ha [Talla3x

10-12 kM na ITallnCx

1 kM Ha I1n3x

1-1,5 km na ITa3x

2-3 km Ha [THITHCX

2—4 xm Ha [1nl1n3x

Cnoci6

qyIm

3adikcyBana

3adikcyBana
3adikcyBana
3adikcyBana

3adikcyBana

qyIH

qyIH
qyIH
YyIu
YyIu
YyIu
YyIu
qyIH
qyIH
qyIH
qyIH

qyIH

qyIH

qyIm

qyIm
qyian
qyan
qyan
qyIm
qyIm

qyIm

qyIm

qym

K-t

94

45

21

20

28
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CnocrepeskeHHs

BHOYX

BHOYX

yepra

cranax JyJIbHOTO
oJIyM’ st

H/J1 6oenpunac

cranax JyJIbHOTO
TOJTyM st

BHOYX

BHOYX
BHOYX
BHOYX

MOCTPLIU Ta
4epru

MOCTPLIU Ta
4epru

BHOYX
BHOYX

gepra

BHOYX

BHOYX

MOCTpiNu Ta
4epru

MOCTpiNuU Ta
4epru

BHOYX

BHOYX
BHOYX
BHOYX
wepra
BHOYX
MOCTPINT

yepra

BHOYX

yepra

Onuc

BHUXIIHUI BOTOHb

HEBHU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

TTu3x-ITaCx (3a OIiHKOIO, 11032 JIiISHKOK

PO3BE/ICHHS)
3a OL[IHKOIO, 032 JIITHKOIO PO3BEICHHS

TInCx—ITu3x (micias nonepeaHboi moiil;
3a OLIIHKOIO, 11032 TUITHKOIO PO3BEACHHS)

3a OHiHKOIO, mo3a ,E[iJ'IﬂHKOIO PO3BEACHHA

HEBU3HAYCHOTO MOXO/DKEHHS (3
OLIHKOIO, 1032 [iJITHKOI0 PO3BEACHHS B
paiioHi 30510TOr0)

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA
HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA

HEBU3HAYCHOI'O IMOXOXKCHHA

BHXIHH BOrOHb (32 OILIIHKOIO, 1032
JUTSTHKOIO PO3BEACHHS B pailoHi
3010TOr0)

BUXIJHUI BOTOHb
HEBU3HAYEHOTO TOXOKEHHS
HEBH3HAYEHOT'O MOXO/KEHHS

BUXIJIHUN BOTOHB

HEBU3HAYCHOT0 NMOXODKEHHS (3
OLIHKOIO, 032 JiITHKOI0 PO3BEACHHS B
paiioHi 30510TOr0)

HCBU3HAYCHOTO ITOXOKCHHSA

BHXIi/IHU# BOrOHb (3a OL[IHKOIO, 11032
IIUISTHKOIO PO3BE/ICHHS B PaioH1
30JI0TOT0)

BUXIJIHUN BOTOHB (3a OI[IHKOIO, 11033
IIUISTHKOIO PO3BE/ICHHS B PaioH1
30JI0TOT0)

HEBU3HAYEHOT0 MOXOKEHHS (32
OL[IHKOIO, 11032 AUTSTHKOIO PO3BECHHS B
paiioHi 30510TOr0)

HEBH3HAYEHOT0 MOXOKEHHS (32
OL[IHKOIO, 11032 AUITHKOIO PO3BEICHHS)
HEBH3HAYEHOT0 MOXOKEHHS (32
OL[IHKOIO, 11032 AUITHKOIO PO3BEICHHS)
HEBU3HAYEHOT0 MOXOKEHHS (32
OIIHKOIO, 11032 JiISTHKOIO PO3BEICHHS)
HEBHM3HAYEHOTO TIOXODKCHHS (3a
OLIIHKOO, Ha JJISTHII PO3BE/ICHHS)
HEBHM3HAYCHOTO TIOXODKCHHS (3a
OIIHKOIO, 11032 JiISTHKOIO PO3BEICHHS)
3a OLIIHKOIO, Ha JIJISHLI PO3BEACHHS B
paiioHi 30510TOr0

3a OL[IHKOIO, Ha JIJISIHII PO3BEICHHS B
paiioHi 30710TOr0

HCBU3HAYCHOT O ITOXOKCHHSA (3a
OHiHKOEO, osa I[iJ'IfIHKOlO po3Bez[eH1—m)

3a OLIiHKOlO, 032 JISTHKOO PO3BEACHHS B

paiioHi 3010TOr0

O306poeHHs

H/

H/

H/
H/
H/J

H/J

H/J

H/
H/
H/

BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJemer

BMIT (tun — H/JT)
H/

H/I

BEJIHKOKaTiOepHHit
KyJIeMeT

H/

H/J

BEJIHKOKaTiOepHHit
KyJieMeT

rapmaTta BMII
(tun — H/D)

H/

H/J

iHIIE

iHIIE

CTpinerpka 30post
iHIIe

iHIIEe

BEIIHKOKaTiOepHuit
KyJeMeT

H/

BEJTMKOKaTiOepHHit
KyJemer

JlaTa, yac

16.02,
11:09-11:12

15.02, 21:20

16.02, 01:51
16.02, 01:52
16.02, 01:52

16.02, 01:52

15.02, 18:45

15.02,
18:47-18:50
15.02,
20:44-21:00

15.02,
20:44-21:00

15.02,
21:00-21:20

15.02,
21:00-22:45
15.02,
21:00-23:20
15.02,
23:10-23:15
15.02,
23:10-23:15

15.02,
21:30-21:45

15.02,
20:44-20:46

15.02,
20:44-20:46

15.02,
23:50-00:05

15.02,
23:50-00:05

15.02,
19:50-20:20
16.02,
01:40-01:48
16.02,
01:51-01:55
16.02,
01:51-01:55
16.02,
02:20-02:30

16.02, 10:10

16.02,
10:12-10:17

16.02, 11:07

16.02, 13:07



Micue po3mimennss CMM Micue noaii
H. 1. llumimuHiBKa
(HeMiAKOHTPOJIBHUHN YPsIY, 2 kM Ha Cx

27 kM Ha I113x Bix Jlyrancbka)

3-6 kM Ha Cx
I1H oxomui H. 1. [TonacHa
(M AKOHTPOJIBHUM YpsIIY, 3-6 kM Ha Cx

69 kM Ha 3x Big JIyrancpka)

3-6 km Ha Cx

Cnoci6

qyIm

qyIm

qyIm

qyIH
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K-16 Cnocrepe:xeHHst

5 | BuOyx
26 | BUOYX
7 | d4epra
4 | moctpin

Onuc
HEBU3HAYEHOTO TOXOKEHHS

HEBH3HAYEHOTO MOXOMKEHHS (3a
OIIHKOIO, 11032 JIITHKOIO PO3BE/ICHHS B
pationi 30110TOr0)

HEBM3HAYCHOTO MOXOJKECHHS (32
OIIHKOI0, 11032 JITHKOIO PO3BE/ICHHS B
pationi 30110TOr0)

HEBM3HAYCHOTO MOXOJKECHHS (32
OIL[IHKOIO, 11032 AISHKOIO PO3BECHHS B
pationi 30710TOr0)

O306poeHHs

apTHIepis (THI —

H/)

H/

BEJTHKOKaTiOepHHit
KyJieMeT

BEJTHKOKaTiOepHHit
KyJieMeT

JlaTa, yac
16.02,
09:30-09:55
16.02,
17:05-17:25
16.02,
17:05-17:25
16.02,
17:05-17:25



